
1132 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 21 °9-1/91 

O PRESIDENE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 	DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçoes estatutárias de conformidade 
com o Decreto ng 95.689 de 29.01.88 e 01/ENM/055/91, 

RESOLVE: 

I - Dispensar, a pedido, a servidora ISABEL RODRIGUES 
DE BORBA DA SILVA da função de Secretária de Pós-Graduação(FG-7) do 
Departamento de Engenharia Mecãnica. 

II - Designar a servidora FRANCISCA HELENA RIOS 	para 
exercer a função de Secretária de Pós-Graduação(FG-7) do Departamen 
to de Engenharia Mecãnica. 

III - Este Ato entra em vigor a partir de 08.10.91. 

Brasília,g4/ de outubro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

